1

证券代码：600638       证券简称：新黄浦      编号：临 2020-020

上海新黄浦实业集团股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于协议转让引起的权益变动，未触及要约收购。

●本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

公司于 2020年 7 月 5日接到股东中崇投资集团有限公司 (以下简称“中崇投

资”)《关于持有新黄浦权益拟变动的告知函》和《交易协议》，具体情况如下：

一、 本次权益变动基本情况：

2020 年 7月 3日，中崇投资与上海博泰城鑫实业有限公司(以下简称“博泰

城鑫”)签署了《交易协议》，博泰城鑫拟受让中崇投资所持上海中崇实业有限公

司（以下简称“中崇实业”）100%股权及盛誉莲花资产管理有限公司（以下简称

“盛誉莲花资管”）100%股权；本次股权转让后，中崇投资将直接所持新黄浦股

份以大宗交易方式转让至中崇实业。

截止协议签署日，中崇投资及其一致行动人上海盛誉莲花股权投资基金合伙

企业（有限合伙）（以下简称“盛誉莲花基金”）合计持有新黄浦股份 147,086,011

股，占公司总股本的 21.84%；其中，中崇投资直接持有新黄浦股份 31,923,241

股，占公司总股本的 4.74%；中崇投资所控制的盛誉莲花基金持有新黄浦股份

115,162,770股，占公司总股本的 17.10%。

博泰城鑫公司原不持有新黄浦股份。

上述交易完成后，中崇投资及其一致行动人不再持有新黄浦股份，博泰城鑫

公司将通过中崇实业、盛誉莲花资管合计持有新黄浦股份 147,086,011股，占公

司总股本的 21.84%。

二、本次权益变动的信息披露义务人基本情况

1、受让方的基本情况

2

公司名称：上海博泰城鑫实业有限公司

住所：上海市宝山区锦乐路 947 号 1 幢 A3518 室

法定代表人：林飞

注册资本： 10,000 万元人民币

成立日期：2020 年 06月 17日

经营范围：一般项目：金属材料、建筑装潢材料、五金交电、化工原料及

产品（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品）、

机电产品、普通机械设备、建材、五金交电、机械配件、体育用品、劳防用品、

仪器仪表、钢材、不锈钢制品、塑料制品销售；普通机械设备租赁；信息咨询服

务（不含许可类信息咨询服务）；工程管理服务；企业管理咨询；市场信息咨询

与调查（不得从事社会调查、社会调研、民意测验、民意调查）；企业形象策划；

计算机数据处理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

2、出让方的基本情况

公司名称：中崇投资集团有限公司

住所：上海市崇明县宏海公路 4288号 8号楼

法定代表人：仇瑜峰

注册资本： 300,000 万元人民币

成立日期：2012 年 2 月 23 日

经营范围：实业投资，企业管理咨询，投资管理、咨询，商务咨询等

三、协议主要内容

1、协议转让当事人：

受让方：上海博泰城鑫实业有限公司

出让方：中崇投资集团有限公司

2、转让标的

博泰城鑫收购中崇投资所持上海中崇实业有限公司 100%股权，及盛誉莲花

资产管理有限公司 100%股权；在标的股权交割完成后，中崇实业以大宗交易方

式收购中崇投资所持新黄浦股份 31,923,241 股，最终博泰城鑫通过中崇实业、

盛誉莲花资管合计控制新黄浦股份 147,086,011股份，占新黄浦总股本的 21.84%。

3、交易对价

双方约定，本次交易的整体对价原则上为 30,000万元，其中：（1）中崇实

3

业 100%股权的价格为 7,900 万元；（2）盛誉莲花资管 100%股权的价格为 100

万元；（3）标的股份转让的价格按照监管规定以交易当日股价的 90%-110%确定。

4、协议主要内容：

（1）双方同意，在本协议签署的同时，就标的股权转让分别签署报送工商行政

管理部门的《股权转让协议》；中崇投资应确保中崇实业于首付款支付

当日向其主管工商行政管理部门提交股权转让工商变更登记申请资料，

并在首付款支付日起 3 个工作日内办理完毕工商变更登记手续；中崇投

资应确保盛誉莲花资管于本协议签署日当日向其主管金融部门提交股权

转让申请资料，于收到主管金融部门核准意见当日向其主管工商行政管

理部门提交股权转让变更登记申请资料，中崇投资保证最迟应当在本协

议签署日起 15 个工作日内办理完毕盛誉莲花资管 100%股权的工商变更

登记手续。博泰城鑫应配合中崇投资办理前述手续，如因博泰城鑫原因

导致迟延，中崇投资不承担违约责任。

（2） 双方同意，受限于减持监管规定，标的股份转让将分两步进行：（1）在

交割日起 2 个交易日内，中崇投资通过大宗交易方式将所持上市公司总

股本 2%的股份转让至中崇实业名下；（2）在首次大宗交易完成满 90日

后 2 个交易日内，中崇投资通过大宗交易方式将所持剩余全部标的股份

转让至中崇实业名下。每笔交易的具体时间、数量等，按本协议第 2.3

条的约定，由博泰城鑫届时书面通知中崇投资。

四、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化；

2、本次权益变动涉及信息披露义务人中崇投资于本公告同日披露了《简式

权益变动报告书》，博泰城鑫于本公告同日披露了《详式权益变动报告书》，具体

内容请详见《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所网站。

特此公告。

                                      上海新黄浦实业集团股份有限公司

2020 年 7 月 5 日